
ZARZĄDZENIE NR 12.2024 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie obwieszczeń i plakatów wyborczych komitetów 
wyborczych w wyborach organów samorządu terytorialnego  zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy ( Dz. U. 
z 2023 poz.2408 .) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. wyborami do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych wyznacza 
się: 

1)  tablice ogłoszeniowe zlokalizowane w sołectwach: Adamowa Góra, Bibiampol, Bieliny-Olszynki,  
Helenka, Helenów-Skutki, Janów, Januszew, Juliopol, Justynów, Kamion, Leontynów, Marysin, 
Mistrzewice, Młodzieszyn, Młodzieszynek,  Nowe Mistrzewice, Nowa Wieś – Rokicina,   Radziwiłka,  
Stare Budy,  Witkowice. 

2)  słup ogłoszeniowy przed Urzędem Gminy Młodzieszyn. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Młodzieszyn oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Młodzieszyn. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Młodzieszyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9878D4A2-0A8E-4238-AFBF-DF934297C27C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12.2024 WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-12T15:25:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




